Se miden 73.70 metros colinda con calle Avenida las Garzas;

AL ORIENTE: Se miden 20.29 metros colinda con calle Avenida las Garzas; y

AL PONIENTE: Se miden 20.49 metros colinda con donación de área verde (AV.3).

Consignadas en la Escritura Pública No. 8148 (OCHO MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO), Volumen CXLI, Folios EP-115 009969 al
EP-115 009970, pasada ante la Fe del Notario Público No. 115 Lic. Jaime Morales Morfín, con sede en Jacona, Michoacán. El Precio Base

se establece en $2, 931,029.37 (dos millones novecientos treinta y un mil veintinueve pesos 37/100 m.n.) de conformidad con el Avalúo
Catastral con número de oficio CAT-0.-01/00063/2025, signado por el Ing. Julio César Andrade Castillo, Administrador de Catastro del H.
Ayuntamiento de Jacona, Michoacán.

TERCERA. – Será postura legal la que sea igual o superior al precio base fijado, la oferta se hará en un sobre cerrado, el cual se identificará